1

关于举办防城港市 2018 年中小学电脑制作
活动培训班的通知

各县（市、区）电教站、市直各学校：

为了更好地指导和组织我市师生参与第十九届全国中小学

电脑制作活动。经研究，我局定于 2018 年 3 月 16 日举办“防城

港市 2018 年中小学电脑制作活动培训班”，现将有关事项通知如

下：

一、参加人员

（一）各县（市、区）电教站、市直学校活动负责人。

（二）全市中小学校指导教师（含中职）（名额分配，见附

件 2）。

二、培训内容

（一）“数字创作评比”项目设置、相关要求、评比指标及

办法。

（二）“创客竞赛”项目设置、竞赛方式、评比指标及相关

要求。

（三）“机器人竞赛”项目设置、竞赛规则及有关要求。

三、培训时间和地点

（一）时间：3月 16 日（星期五），会期一天。报到时间：

上午 8：00－8：30。

防 城 港 市 教 育 局

2

培训时间：上午 9：00－12：00；下午 14：30－17：30。

（二）地点：防城港市教育局三楼大会议室（防城港市行政

中心区万山路 500 号）。

四、有关事项

（一）各县（市、区）电教站及市直各学校请将回执于 3 月

12 日前报我站。

（二）培训不收取任何费用，培训期间午餐由我局负责，参

培人员差旅费用由派出单位按有关规定报销。

（三）本次培训采用手动签到，培训后颁发培训学分证书。

五、联系方式：

防城港市电教站联系人：郑国泉，联系电话：0770-2883845。

附件：1.防城港市2018年中小学电脑制作活动培训班日程表

2.防城港市2018年中小学电脑制作活动培训名额分配表

3.防城港市2018年中小学电脑制作活动培训班回执表

2018 年 3 月 2 日

3

附件 1：

防城港市 2018 年中小学电脑制作活动培训班日程表

日期 时间 内容 授课专家 地点

3 月 16 日

8：00-8：30 签到

市教

育局

三楼

大会

议室

8：30-9：00 开班仪式、活动概述
林大华（自治

区电教馆）

9：00-11：00 数字创作评比项目

龙云（南宁市

现代教育技术

中心）

11:00-12:00 创客竞赛项目

14：30-17：30 机器人竞赛项目

17：30 离会

4

附件 2：

防城港市 2018 年中小学电脑制作活动培训名额分配表

序号 县（市、区）及市直各学校 名额 备注

1 港口区 6

2 防城区 15

3 东兴市 8

4 上思县 12

5 防城港市实验小学 2

6 防城港市第一中学 2

7 防城港市第二中学 3

8 防城港市高级中学 2

9 防城港市实验高级中学 2

10 防城港市防城中学 2

11 防城港市北部湾高级中学 2

12 防城港市理工学校 2

5

附件 3：

防城港市 2018 年中小学电脑制作活动培训班回执表

序号 姓名 性别 单位 联系电话

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15